2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	31 марта 2022 г.

	№ 27/222

ст-ца Ленинградская
О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 30-35
с правом решающего голоса Погребняк О.Н. и о назначении
члена участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 30-35 с правом решающего голоса Шевлякова Ю.С.
На основании поступившего в территориальную избирательную комиссию Ленинградская постановления Бюро Комитета Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 14 января 2022 года «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и о представлении к назначению членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», в соответствии с пунктом 3.3. статьи 22, пунктом 6.2. статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1.  Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-35 с правом решающего голоса Погребняк Ольги Николаевны.

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Ленинградская 29 мая 2020 г. № 174/1532 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-35 с правом решающего голоса Погребняк Ольги Николаевны».

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-35 с правом решающего голоса Шевлякова Юрия Сергеевича.
4. Направить настоящее решение в Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30-35.
5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко